
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
Městské centrum kultury a cestovního ruchu Děčín 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz 

otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 3741/2024/MTC Oblastní spolek Českého červeného kříže 

Děčín 
Mírové nám. č. p. 234/3, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín 2 
 
IČO: 00426067 
DIČ:  

  
Vyřizuje: Řepová Blanka 
Telefon: 

 

E-mail: blanka.repova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 28.11.2024 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
zdravotnický dozor na rok 2025: 
Seznam akcí 
Duben – zahájení turistické sezóny 
Květen – městské slavnosti, Mladé Labe, Historické trhy, Labefest, Dřevosochání, Pálení 
čarodějnic, Adrenalin challenge, Streetball 
Červen – pouliční divadlo 
Září – Týden mobility, Októbrfest 
Prosinec – Rozsvícení vánočního stromu, Podmokelský vánoční trh 
+ další akce, které by se mohly objevit v průběhu roku. 
 
 
Na faktuře uveďte systémové číslo veřejné zakázky P24V00001154  
Poznámka:  

 

Lhůta dodání:  –  Určeno pro: 
 

Místo dodání: 
 

Max. cena vč. DPH: 60 000,00 Kč 

 
 
 
 
Markéta Lakomá Blanka Řepová 
příkazce operace správce rozpočtu 
 

Elektronicky schváleno v IS VERA Radnice. 
Faktury zasílejte pouze do datové schránky ID: x9hbpfn nebo na e-mail: posta@mmdecin.cz. 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 


